Bezirksmeisterschaft Neuss 2017

Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Platz Name, Vorname

1 Mares, Heinz-Dieter

9 Gutzke, Joachim

12 Deussen, Dieter
14 Peschel, Wolfgang

15 Groting, Heinz
20 Vaudrevange, Wolfgang
21 Lob, Klaus

Disziplin: Lufigewehr aufgelegt

Platz Name, Vorname

2 Wolf, Christian
8 Pech, Siegfried

10 Dlugosz, Karl
11 Schumacher, Willi

15 Offer, Bernhard Peter

17 Franzke, Werner

3 St Andreas Norf |

7 St. Andreas Norf I

10 St. Andreas Norf I

11 St. Andreas Norf |V

Disziplin: Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname

1 Winkler, Tobias

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Andreas Norf
St. Andreas Norf

St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft

St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf

Mannschaftswertung

Wolf, C.
Gutzke, J.
Deussen, D.

Mares, H.
Peschel, W.
Lob, K.

Pech, S.
Dlugosz, K.
Schumacher, W.

Groting, H.
Vaudrevange, W.
Franzke, W.

Klasse: Schiler (m)
Bruderschaft

St. Andreas Norf

Ergebnisse St. Andreas Norf

295
289
289

296
287
275

283
272
268

285
275
214
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26
20

19
18

17
14
10

21

15

7

X10

Teiler Ringe
328 296
514 289
432 289
623 287
720 283
963 275
780 275
Teiller Ringe
365 295
619 283
832 272
884 268
2082 233
1889 214
64 873 R
54 858 R.
335 823 R
32 774 R
Teiler Ringe



Disziplin:
Platz

8

10
21

40
45

Disziplin:
Platz

Disziplin:
Platz

6

Name, Vorname

Judel, Dirk

Bockmann, Franz-Josef

Schumacher, Bernd
Schmidt, Olaf

Baues, Michael

. Andreas Norf |

Luftgewehr angestrichen
Name, Vorname

Deussen, Dieter
Gutzke, Joachim

Luftgewehr angestrichen

Name, Vorname

Wolf, Christian

Luftgewehr angestrichen
Platz Bruderschaft

1 St

Disziplin:
Platz

L e = & B Uy

Andreas Norf |

Luftpistole
Name, Vorname

Bockmann, Franz-Josef
Winkler, Klaus

Finke, Gerald

Judel, Dirk

Peters, Jirgen
Schmidt, Olaf

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Andreas Norf

St. Andreas Norf
St. Andreas Norf

St. Andreas Norf
St. Andreas Norf

X10

22

22
18

8
3

Mannschaftswertung

Judel, D.
Bockmann, F.
Schumacher, B.

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Andreas Norf
St. Andreas Norf

Klasse: Seniaren Il
Bruderschaft

St. Andreas Norf

Mannschaftswertung

Klasse: Senioren

Schitzen

Deussen, D.
Gutzke, J.
Wolf, C.

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf

291 R
291 R
286 R. 5

X10

14
10

X10

7

Einzel Differenz

191 R
187 R.
182 R. 9

X 10
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Teiler Ringe
551 291
682 291
648 286
948 261

1283 245

62 868 R.

Teiler Ringe
662 191
601 187

Teiler Ringe

1115 182

X 10 Gesamt
31 560 R.

Teiler Ringe

5542 254

6553 253

6553 246

6553 237

5466 218

6553 196



